היחסים בין נטפים והספק הנם של קבלנים עצמאיים. דבר בהסכם זה לא יפורש כיוצר שותפות, מיזם משותף, יחסי העסקה, שליחות או יחסים אחרים בין נטפים לבין הספק ובעלי המניות, הדירקטורים בהם, עובדיהם ו/או יועציהם. ח. פרטיות. במידה ומידע פרטי נמסר על גורם כלשהו מנטפים, מידע זה יישמר במאגרי הספק בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ט. סתירה. במידה וישנה סתירה בין הוראות הזמנת רכישה לבין הוראות התנאים הכלליים, הוראות הזמנת הרכש יגברו.